


HACO AG  
 CH-3073 Gümligen  
 Telefon: +41 31 950 11 11  
 Fax: +41 31 950 15 15  
 Internet: www.haco.ch  
 E-Mail: contact@haco.ch



Datenblatt  
 29.10.2020

## EC Sauce Café de Paris 1 kg

<p><b>Produktbild</b></p>	
<p><b>Artikelnummer</b></p>	<p>880079</p>
<p><b>Produktegruppe</b></p>	<p>Kalte Saucen / Saucen zu Fleisch</p>
<p><b>Beschreibung</b></p>	<p>Edition Culinaire – authentisch raffiniert. Sauce Café de Paris mit 43% Magerquark und frischen Kräutern. Auf Basis von Rapsöl.</p>
<p><b>Informationen</b></p>	
<p><b>Zutaten</b></p>	<p><b>Magerquark</b> 43%, Rapsöl 27%, Wasser, Gewürzzubereitung (Wasser, Speisesalz, <b>Molkenpulver</b>, Tomaten, Zucker, Zwiebeln, Hefeextrakt, Kräuter, Gewürze, Säuerungsmittel (Citronensäure), Verdickungsmittel (Xanthan), Knoblauch, Aroma), Petersilie, <b>Senf</b> (Tafelessig, Wasser, <b>Senfkörner</b>, Speisesalz, Zucker, Gewürze), Tomatenkonzentrat, <b>Eigelb</b> pasteurisiert (aus Bodenhaltung), Schnittlauch, Tafellessig, Streuwürze (mit Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat und <b>Sellerie</b>), Speisesalz jodiert, Verdickungsmittel (Xanthan), Zitronensaft, Worcestershire Sauce (enthält <b>Gluten</b> und <b>Fisch</b>), Reissessig, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), natürliches Aroma.</p>

<b>Nährwerte</b>	100 g Trockenprodukt enthalten:	
	Brennwert	1206 kJ
		292 kcal
	Fett	28 g
	gesättigte Fettsäuren	2.5 g
	Kohlenhydrate	4 g
	Zucker	3 g
	Eiweiss	6 g
	Salz	1.9 g
	Gesamtballaststoffe	K.A.
<b>Zusatzstoffe</b>	Die Rezeptur ist frei von - künstlichen Farbstoffen - Antioxidationsmitteln	
<b>Allergene und Gluten / Lactose</b>	Gemäss Zutatenliste	
<b>Dosierung</b>	Nach Belieben	
<b>Zubereitung</b>	Gebrauchsfertig	
<b>Anwendungen</b>	Als kalte Sauce zu den verschiedensten Gerichten in der kalten und warmen Küche. Als Basis für eigene Dip-Kreationen, Sandwiches und Salate.	
<b>Ergiebigkeit</b>	Je nach Anwendung unterschiedlich	
<b>Haltbarkeit</b>	5 Monate	
<b>Lagerung</b>	Packung gut geschlossen halten, kühl lagern, max. 5°C. Nach dem Öffnen rasch konsumieren.	
<b>Verpackung</b>	Dressierbeutel à 1 kg	
<b>Verkaufseinheit</b>	Karton 4x1 kg	
<b>Versandeinheit</b>	Per Karton	4 Beutel
	Lage pro Palette	4
	Pro Palette	96 Kartons
	Nettogewicht per Karton	4.000 kg
	Bruttogewicht per Karton	4.200 kg
	Abmessungen Karton	24.5 x 14.5 x 28.0 cm
<b>EAN / UPC – Code</b>	7610121811510 (Beutel) / 07610121958789 (Karton)	
<b>Rechtlicher Hinweis</b>	Die Informationen auf diesem Datenblatt und in den HACO Foodservice Broschüren dienen zur Übersicht. Da die HACO Rezepturen laufend verbessert werden, können Abweichungen zu den Informationen auf dem Produkt vorkommen. In diesem Falle sind die Angaben auf dem Produkt massgebend.	